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Spotkanie autorskie z Michałem Koterskim

Brzeska biblioteka zaprasza na spotkanie z Michałem Koterskim – aktorem, prezenterem i celebrytą, który
opowie o swoim życiu w nałogu i drodze do wyjścia na prostą. Punktem wyjścia wydarzenia organizowanego
w  ramach  projektu  „Akcja  moTYwacJA”  będzie  biograficzna  książka  „To  już  moje  ostatnie  życie”,  którą
będzie można także zakupić przed spotkaniem. Wydarzenie odbędzie się w środę, 9 października 2024 r. w
sali  audytoryjnej  RCKB  w  Brzesku,  wstęp  wolny.  Projekt  dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego.

„To już moje ostatnie życie” /nota wydawnicza/

Od czternastego roku życia zażywał  narkotyki.  W liceum zamiast  do szkoły chodził  do klubów, gdzie
zaprzyjaźnił się z lokalnymi gangsterami. Parę dni przed maturą pilnował ojca, żeby ten nie zapił się na
śmierć.  Po  sukcesie  filmu  „Dzień  świra”,  w  którym  zagrał  Sylwusia,  nie  było  lepiej.  Na  każdą  imprezę
przychodził naćpany lub pijany. Były sytuacje, których nie miał prawa przeżyć. Lubił się leczyć, jeździł do
ośrodków  dla  uzależnionych,  chodził  na  terapie,  na  mityngi.  Robił  to  w  jednym  celu:  aby  się
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„podreperować”, żeby potem „lepiej się zażywało”. Nikt nie wierzył, że uda mu się wygrać z uzależnieniami.
Nawet on sam.

Co stało się w jego życiu, że dzisiaj jest „czysty”? Mówi o tym wprost: „to dar od Boga”.

Pół życia zajęło mu wychodzenie z uzależnień. Wie, że to jego ostatnia szansa. Pomaga mu świadomość, że
jego syn Fryderyk jest pierwszym Koterskim, który urodził się w trzeźwej rodzinie.

„To już moje ostatnie życie” jest niezwykle szczerą rozmową o życiu, uzależnianiach, wychowaniu w
rodzinie obarczonej od pokoleń nałogami, o sławie i jej mrocznych stronach. Ale również o miłości, łasce,
Bogu i życiu „na trzeźwo”.
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